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C )
% % % %
19 4,931 10.5 2 95.7 38 38
18 5,509 15.1 49 6.1 9 15.4 8 9.3
19 11,723 13.5 152 0.3 71 24.3 205  260.3
19 2 75
18 0 63
19 14 64
19 18 18
19 6,966 979 14.1 69 71
18 8,847 852 9.6 60 68
19 7,789 1,150 14.8 81 83
19 979 18 852 19 1,150
19 1,007 2 473 1,034
18 678 3 65 1,868
19 260 6 1,009 503
)
19 0 0
20
------------------- N 0 o0
20 )
20 19 20 31 ¢ )
10,800 7.9 100 34.4 11 84.6 10 95.1 0 71
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(3209)

18 30 ) 19 30 ) 19 31
*2 1,798,987 645,337 1,153,649 64.1 383,982
*2,5 1,963,139 1,628,941 334,197 17.0 2,688,234
2,704,884 1,770,652 934,231 34.5 1,640,169
1,207,190 1,182,349 24,841 2.1 991,185
70,000 389,485 319,485 456.4 119,848
- 19,971 19,971 - 477,100
73,697 54,057 19,640 26.6 20,688
360,651 50,231 310,420 86.1 69,889
7,457,247 84.3 5,640,564 81.0 1,816,683 24.4 6,251,321 80.3
*1,2,3
@ 117,674 111,440 6,234 .3 114,722
@ 458,849 458,765 83 .0 458,849
®) 15,708 13,302 2,405 15.3 14,988
592,232 6.7 583,508 8.4 8,724 .5 588,560 7.5
15,905 0.2 14,899 0.2 1,006 6.3 16,594 0.2
@ 700,108 648,234 51,873 7.4 872,222
@ 280,257 139,503 140,753 50.2 255,479
®) 198,623 60,417 138,205 69.6 194,771
781,742 8.8 727,320 10.4 54,422 7.0 932,930 12.0
1,389,880 15.7 1,325,728 19.0 64,152 4.6 1,538,085 19.7
8,847,128 | 100.0 6,966,292 | 100.0 1,880,836 21.3 7,789,406 100.0
*5 2,346,716 1,996,881 349,835 14.9 2,208,591
1,086,721 944,010 142,710 13.1 847,286
*2 3,810,000 2,360,000 1,450,000 38.1 2,795,000
67,500 50,000 17,500 25.9 50,000
30,000 25,000 5,000 16.7 40,000
12,200 12,800 600 4.9 14,400
3,611 2,950 660 18.3 1,808
*6 343,915 262,370 81,544 23.7 243,537
7,700,664 87.0 5,654,013 81.1 2,046,651 26.6 6,200,622 79.6
25,000 - 25,000 100.0 -
- 75,000 75,000 - 100,000
- 15,645 15,645 - -
47,109 26,008 21,101 44.8 116,661
*3 185,516 185,482 34 0.0 185,516
35,863 30,309 5,553 15.5 36,384
293,489 3.4 332,445 4.8 38,955 13.3 438,562 5.6
7,994,154 90.4 5,986,458 85.9 2,007,695 25.1 6,639,185 85.2




(3209) 20

18 9 3 )[|( 19 9 30 ) 19 3

703,310 7.9 703,310 10.1 - - 703,310

138,353 138,353 - - 138,353

138,353 1.6 138,353 2.0 - - 138,353

() 93,300 93,300 - - 93,300
)

427,077 268,819 158,258 37.1 230,219

333,777 3.8 175,519 2.5 158,258 47.4 136,919

1,217 0.0 1,472 0.0 254 20.9 1,264

506,668 5.7 664,672 9.6 158,003 31.2 703,479

69,389 0.8 38,308 0.5 31,080 44.8 171,833

3,664 0.0 3,651 0.1 13 0.4 1,656

273,251 3.1 273,201 3.9 49 0.0 273,251

346,305 3.9 315,161 4.5 31,143 9.0 446,741

852,973 9.6 979,833 14.1 126,859 14.9 1,150,221

8,847,128 |  100.0 6,966,292 | 100.0 1,880,836 21.3 7,789,406
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18 1 19 18
18 30 ) 19 30 ) 19 31 )
5,509,744 100.0 4,931,519 100.0 578,224 10.5 11,723,523 100.0
5,146,443 93.4 4,620,568 93.7 525,874 10.2 10,939,586 93.3
363,301 6.6 310,951 6.3 52,349 14.4 783,937 6.7
313,633 5.7 308,797 6.3 4,836 15 631,384 5.4
49,667 0.9 2,154 0.0 47,513 95.7 152,552 13
20,703 0.4 15,624 0.3 5,078 245 34,208 0.3
2,224 2,394 170 7.6 5,011
1,081 1,309 227 21.0 1,364
10,800 10,800 21,600
6,596 1,119 5,476 83.0 6,233
60,975 11 55,810 1.1 5,164 8.5 115,152 1.0
51,838 46,234 5,604 10.8 96,286
8,760 9,319 558 6.4 17,531
376 257 118 31.6 1,335
9,395 0.2 38,032 0.8 47,427 504.8 71,608 0.6
11,888 0.2 11,888 134,644 1.2
11,888 11,888 134,644
12,040 0.2 12,040
12,040 12,040
9,395 0.2 38,183 0.8 47,578 506.4 206,253 18
500 0.0 500 0.0 500 0.0
34 0.0 34
8,895 0.2 38,649 0.8 47,544 5345 205,753 18




(3209) 20
18 18 30
18 31
703,310 138,353 | 93,300 435,973 342,673 1,014 | 497,976
8,895 8,895 8,895
202 202
8,895 8,895 202 8,692
18 30
703,310 138,353 | 93,300 427,077 333,777 1,217 | 506,668
18 31
175,622 - 273,251 448,873 946,849
8,895
202
106,232 3,664 102,568 102,568
106,232 3,664 102,568 93,875
18 30
69,389 3,664 273,251 346,305 852,973

10




(3209) 20
19 19 30
19 31 703,310 138,353 | 93,300 230,219 136,919 1,264 | 703,479
38,649 38,649 38,649
208 208
49 49 49
38,599 38,599 208 38,807
19 30 703,310 138,353 | 93,300 268,819 175,519 1,472 | 664,672
19 31 171,833 1,656 273,251 446,741 | 1,150,221
38,649
208
133,525 1,995 49 131,579 131,529
133,525 1,995 49 131,579 170,387
19 30 38,308 3,651 273,201 315,161 979,833

11




(3209) 20
18 19 31
18 31 703,310 138,353 | 93,300 435,973 342,673 1,014 | 497,976
205,753 205,753 205,753
249 249
205,753 205,753 249 | 205,503
19 31 703,310 138,353 | 93,300 230,219 136,919 1,264 | 703,479
18 31 175,622 - 273,251 448,873 946,849
205,753
249
3,788 1,656 2,132 2,132
3,788 1,656 2,132 203,371
19 31 171,833 1,656 273,251 446,741 | 1,150,221

12




(3209) 20

18 1 19 1

18 30 19 30 18 !

19 31
9,395 38,183 206,253
4,854 5,355 10,135
2,352 2,297 4,888
557 341 811
14,695 154,012 309,308
5,400 1,600 3,200
- 15,645 -
3,306 3,704 6,375
51,838 46,234 96,286
870,964 928,809 1,210,584
176,758 115,548 153,304
152,396 191,163 63,607
152,283 114,985 225,276
- 456,960 468,717
8,602 16,402 74,798
731,086 1,051,141 320,054 351,586
3,086 3,872 5,982
55,490 46,877 96,560
587 871 593
678,094 1,007,264 329,169 260,415
935 387 281
- 26 -
2,047 2,400 5,272
191 190 309
471 488 959
1,000 200 1,000
222 198 451
3,926 2,861 1,064 6,356
15,000 15,000 30,000
- 435,000 1,137,500
- - 150,000
55,000 25,000 -
202 208 249
552 5 558
5,627 2,046 8,407
65,128 473,167 408,038 1,009,900
298 245 543 24
609,338 530,991 78,347 755,817
1,259,649 503,831 755,817 1,259,649
*1 1,868,987 1,034,822 834,164 503,831

13
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(3209) 20
18 19 18
18 30 19 30 19 31
17 12 17 12
17
17 12 12
1,148,565
849,308
18 19 18
18 30 19 30 19 31
100 1
8,383
100 1
9,533

18




(3209) 20
18 30 19 30 19 31
*1 *1 *1
417,195 427,645 422,290
*2 942,205 *2 378,737 *2 54,924
654,751 885,998 1,083,176
113,341 107,491 110,575
458,849 458,765 458,849
2,169,147 1,830,993 1,707,525
2,000,000 1,350,000 1,400,000
- _ *3
10 3 31
34
13 3 31
10 3 31
119 2 3
2
5
14 3 31
4 40,611 4 29,938 4 4,815
40,611 29,938 4,815
*5 *5 *5
186,526 127,732 269,046
146,705 136,461 146,795
*6 *6 -

19




(3209) 20

18 19 18
18 30 19 30 19 31
4,854 5,355 10,135
2,352 2,297 4,888
19 19 30
14,066,208 - - 14,066,208
14,066,208 - - 14,066,208
9,755 1,981 - 11,736
9,755 1,981 - 11,736
18 19 18
18 30 19 30 19 31
*1 *1 *1
18 30 19 30 19 31
1,798,987 645,337 383,982
70,000 389,485 119,848
1,868,987 1,034,822 503,831
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(3209) 20

)
18 19 18
18 30 19 30 19 31
1.
7,832 | 48,207 | 56,039 40,330 | 40,330 7,308 | 48,565 | 55,873
6,807 | 30,058 | 36,866 31,591 | 31,591 5,163 | 34,354 | 39,518
1,024 | 18,148 | 19,172 8,738 8,738 2,144 | 14,210 | 16,355
2.
10,678 8,388 9,957
9,095 707 6,903
19,773 9,095 16,860
3.
6,141 5,150 12,397
5,821 4,886 11,760
247 119 458
4.
5.
) ( )

21




(3209) 20
18 9 30
487,419 603,918 116,499
487,419 603,918 116,499
()
50
30 50
10,000
86,190
96,190
19 9 30
487,727 552,044 64,316
487,727 552,044 64,316
()
50
30 50
10,000
86,190
96,190

22




(3209) 20
19 3 31
487,537 776,032 288,494
487,537 776,032 288,494
50
30 50
10,000
86,190
96,190
)
18 9 30
19 9 30
19 3 31
)
18 9 30
19 9 30
19 3 31
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(3209) 20

)
18 19
18 30 19 30 31
60 68 69 71 81 83
0 63 2 75 14 64
18 19 18
18 30 19 30 19 31
8,895 38,649 205,753
8,895 38,649 205,753
14,057,581 14,055,861 14,057,106

24




(3209) 20
18.4.1-18.9.30 | 19.4.1-19.9.30 18.4.1-19.3.31

601 13 619 13 71 10| 1,511 13
233 4 208 4 25 11 455 4
1,013 18 1,006 20 6 1| 2,385 20
743 13 616 13 126 17 1,423 12
573 10 579 12 5 1 1,347 12
804 14 486 10 317 40| 1,631 14
384 7 383 8 0 0 718 6
939 17 929 19 10 1| 1,861 16
127 2 102 2 24 20 329 3
5,500 100 4,931 100 578 10| 11,723 100

1,500 14

420 4

2,380 22

1,350 12

1,400 13

1,000 9

750 7

1,830 17

170 2

10,800 100

25




	【中間財務諸表等】
	①【中間貸借対照表】
	（単位：千円、％）
	科　　目
	注記番号
	金額
	構成比
	金額
	構成比
	金額
	増減率
	金額
	構成比
	1,798,987
	645,337
	△1,153,649
	△64.1
	383,982
	1,963,139
	1,628,941
	△334,197
	△17.0
	2,688,234
	2,704,884
	1,770,652
	△934,231
	△34.5
	1,640,169
	1,207,190
	1,182,349
	△24,841
	△2.1
	991,185
	70,000
	389,485
	319,485
	456.4
	119,848
	-
	19,971
	19,971
	-
	477,100
	73,697
	54,057
	△19,640
	△26.6
	20,688
	△360,651
	△50,231
	310,420
	△86.1
	△69,889
	流動資産合計
	7,457,247
	84.3
	5,640,564
	81.0
	△1,816,683
	△24.4
	6,251,321
	80.3

	(1) 建物
	117,674
	111,440
	△6,234
	△5.3
	114,722

	(2) 土地
	458,849
	458,765
	△83
	△0.0
	458,849

	(3) その他
	15,708
	13,302
	△2,405
	△15.3
	14,988
	有形固定資産計
	592,232
	6.7
	583,508
	8.4
	△8,724
	△1.5
	588,560
	7.5
	15,905
	0.2
	14,899
	0.2
	△1,006
	△6.3
	16,594
	0.2

	(1) 投資有価証券
	700,108
	648,234
	△51,873
	△7.4
	872,222

	(2) その他
	280,257
	139,503
	△140,753
	△50.2
	255,479

	(3) 貸倒引当金
	△198,623
	△60,417
	138,205
	△69.6
	△194,771
	投資その他の資産計
	781,742
	8.8
	727,320
	10.4
	△54,422
	△7.0
	932,930
	12.0
	固定資産合計
	1,389,880
	15.7
	1,325,728
	19.0
	△64,152
	△4.6
	1,538,085
	19.7
	資産合計
	8,847,128
	100.0
	6,966,292
	100.0
	△1,880,836
	△21.3
	7,789,406
	100.0
	2,346,716
	1,996,881
	△349,835
	△14.9
	2,208,591
	1,086,721
	944,010
	△142,710
	△13.1
	847,286
	3,810,000
	2,360,000
	△1,450,000
	△38.1
	2,795,000
	67,500
	50,000
	△17,500
	△25.9
	50,000
	30,000
	25,000
	△5,000
	△16.7
	40,000
	12,200
	12,800
	600
	4.9
	14,400
	3,611
	2,950
	△660
	△18.3
	1,808
	343,915
	262,370
	△81,544
	△23.7
	243,537
	流動負債合計
	7,700,664
	87.0
	5,654,013
	81.1
	△2,046,651
	△26.6
	6,200,622
	79.6
	25,000
	-
	△25,000
	△100.0
	-
	-
	75,000
	75,000
	-
	100,000
	-
	15,645
	15,645
	-
	-
	47,109
	26,008
	△21,101
	△44.8
	116,661
	185,516
	185,482
	△34
	△0.0
	185,516
	35,863
	30,309
	△5,553
	△15.5
	36,384
	固定負債合計
	293,489
	3.4
	332,445
	4.8
	38,955
	13.3
	438,562
	5.6
	負債合計
	7,994,154
	90.4
	5,986,458
	85.9
	△2,007,695
	△25.1
	6,639,185
	85.2
	（単位：千円、％）
	金額
	構成比
	金額
	構成比
	金額
	増減率
	金額
	構成比
	（純資産の部）
	703,310
	7.9
	703,310
	10.1
	-
	-
	703,310
	9.1
	138,353
	138,353
	-
	-
	138,353
	138,353
	1.6
	138,353
	2.0
	-
	-
	138,353
	1.8
	93,300
	93,300
	-
	-
	93,300
	△427,077
	△268,819
	158,258
	△37.1
	△230,219
	△333,777
	△3.8
	△175,519
	△2.5
	158,258
	△47.4
	△136,919
	△1.8
	△1,217
	△0.0
	△1,472
	△0.0
	△254
	20.9
	△1,264
	△0.0
	株主資本合計
	506,668
	5.7
	664,672
	9.6
	158,003
	31.2
	703,479
	9.1
	69,389
	0.8
	38,308
	0.5
	△31,080
	△44.8
	171,833
	2.2
	3,664
	0.0
	3,651
	0.1
	△13
	△0.4
	1,656
	0.0
	273,251
	3.1
	273,201
	3.9
	△49
	△0.0
	273,251
	3.5
	評価･換算差額等合計
	346,305
	3.9
	315,161
	4.5
	△31,143
	△9.0
	446,741
	5.7
	純資産合計
	852,973
	9.6
	979,833
	14.1
	126,859
	14.9
	1,150,221
	14.8
	負債及び純資産合計
	8,847,128
	100.0
	6,966,292
	100.0
	△1,880,836
	△21.3
	7,789,406
	100.0
	②　中間期損益計算書
	（単位：千円、％）
	科　　目
	金額
	百分比
	金額
	百分比
	金額
	増減率
	金額
	百分比
	③　株主資本等変動計算書
	前中間会計期間（自平成18年４月１日　至平成18年９月30日）　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	株　主　資　本
	資本金
	資本剰余金
	利益剰余金
	自己
	株式
	株主資本
	合計
	資本準備金
	利益
	準備金
	その他
	利益剰余金
	利益
	剰余金
	合計
	繰越利益
	剰余金
	703,310
	138,353
	93,300
	△435,973
	△342,673
	△1,014
	497,976
	中間会計期間中の変動額
	8,895
	8,895
	8,895
	自己株式の取得
	△202
	△202
	中間会計期間中の
	変動額の合計
	8,895
	8,895
	△202
	8,692
	703,310
	138,353
	93,300
	△427,077
	△333,777
	△1,217
	506,668
	評価・換算差額等
	純資産
	合計
	その他有価証
	券評価差額金
	繰延ヘッジ
	損益
	土地再評価
	差額金
	評価・換算差額等
	合計
	175,622
	-
	273,251
	448,873
	946,849
	中間会計期間中の変動額
	8,895
	自己株式の取得
	△202
	△106,232
	3,664
	△102,568
	△102,568
	中間会計期間中の
	変動額の合計
	△106,232
	3,664
	△102,568
	△93,875
	69,389
	3,664
	273,251
	346,305
	852,973
	当中間会計期間（自平成19年４月１日　至平成19年９月30日）　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	株　主　資　本
	資本金
	資本剰余金
	利益剰余金
	自己
	株式
	株主資本
	合計
	資本準備金
	利益
	準備金
	その他
	利益剰余金
	利益
	剰余金
	合計
	繰越利益
	剰余金
	703,310
	138,353
	93,300
	△230,219
	△136,919
	△1,264
	703,479
	当中間会計期間の変動額
	△38,649
	△38,649
	△38,649
	△208
	△208
	49
	49
	49
	当中間会計期間中の
	変動額の合計
	△38,599
	△38,599
	△208
	△38,807
	703,310
	138,353
	93,300
	△268,819
	△175,519
	△1,472
	664,672
	評価・換算差額等
	純資産
	合計
	その他有価証
	券評価差額金
	繰延ヘッジ
	損益
	土地再評価
	差額金
	評価・換算差額等
	合計
	171,833
	1,656
	273,251
	446,741
	1,150,221
	当中間会計期間の変動額
	△38,649
	△208
	△133,525
	1,995
	△49
	△131,579
	△131,529
	当中間会計期間中の
	変動額の合計
	△133,525
	1,995
	△49
	△131,579
	△170,387
	38,308
	3,651
	273,201
	315,161
	979,833
	前事業年度（自平成18年４月１日　至平成19年３月31日）　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	株　主　資　本
	資本金
	資本剰余金
	利益剰余金
	自己
	株式
	株主資本
	合計
	資本準備金
	利益
	準備金
	その他
	利益剰余金
	利益
	剰余金
	合計
	繰越利益
	剰余金
	703,310
	138,353
	93,300
	△435,973
	△342,673
	△1,014
	497,976
	当事業年度中の変動額
	205,753
	205,753
	205,753
	△249
	△249
	当事業年度中の
	変動額の合計
	205,753
	205,753
	△249
	205,503
	703,310
	138,353
	93,300
	△230,219
	△136,919
	△1,264
	703,479
	評価・換算差額等
	純資産
	合計
	その他有価証
	券評価差額金
	繰延ヘッジ
	損益
	土地再評価
	差額金
	評価・換算差額等
	合計
	175,622
	-
	273,251
	448,873
	946,849
	当事業年度中の変動額
	205,753
	△249
	△3,788
	1,656
	△2,132
	△2,132
	当事業年度中の
	変動額の合計
	△3,788
	1,656
	△2,132
	203,371
	171,833
	1,656
	273,251
	446,741
	1,150,221
	④【中間キャッシュ・フロー計算書】
	（単位：千円）
	前中間会計期間
	\(自 平成18年４月 1日
	至 平成18年９月30日）
	当中間会計期間
	\(自 平成19年４月 1日
	至 平成19年９月30日）
	増減
	前事業年度の要約
	キャッシュ･フロー計算書
	\(自 平成18年４月 1日
	至 平成19年３月31日）
	区分
	注記
	番号
	金額
	金額
	金額
	金額
	9,395
	△38,183
	206,253
	4,854
	5,355
	10,135
	2,352
	2,297
	4,888
	557
	341
	811
	△14,695
	△154,012
	△309,308
	△5,400
	△1,600
	△3,200
	-
	15,645
	-
	△3,306
	△3,704
	△6,375
	51,838
	46,234
	96,286
	870,964
	928,809
	1,210,584
	△176,758
	115,548
	△153,304
	△152,396
	△191,163
	63,607
	152,283
	△114,985
	△225,276
	-
	456,960
	△468,717
	△8,602
	△16,402
	△74,798
	731,086
	1,051,141
	320,054
	351,586
	3,086
	3,872
	5,982
	△55,490
	△46,877
	△96,560
	△587
	△871
	△593
	678,094
	1,007,264
	329,169
	260,415
	△935
	△387
	△281
	-
	26
	-
	△2,047
	△2,400
	△5,272
	△191
	△190
	△309
	471
	488
	959
	△1,000
	△200
	△1,000
	△222
	△198
	△451
	△3,926
	△2,861
	1,064
	△6,356
	△15,000
	△15,000
	△30,000
	-
	△435,000
	△1,137,500
	-
	-
	150,000
	△55,000
	△25,000
	-
	△202
	△208
	△249
	△552
	△5
	△558
	5,627
	2,046
	8,407
	△65,128
	△473,167
	△408,038
	△1,009,900
	298
	△245
	△543
	24
	609,338
	530,991
	△78,347
	△755,817
	1,259,649
	503,831
	△755,817
	1,259,649
	*1
	1,868,987
	1,034,822
	△834,164
	503,831
	中間財務諸表作成のための基本となる重要な事項
	項　目
	前中間会計期間
	（自 平成18年４月１日
	至 平成18年９月30日）
	当中間会計期間
	（自 平成19年４月１日
	至 平成19年９月30日）
	前事業年度
	（自 平成18年４月１日
	至 平成19年３月31日）
	有価証券
	子会社株式及び関連会社株式
	移動平均法による原価法
	有価証券
	子会社株式及び関連会社株式
	同左
	有価証券
	子会社株式及び関連会社株式
	同左
	その他有価証券
	時価のあるもの
	中間決算日の市場価格等に基づく時価法（評価差額は全部純資産直入法により処理し、売却原価は移動平均法により算定）
	その他有価証券
	時価のあるもの
	同左
	その他有価証券
	時価のあるもの
	決算日の市場価格等に基づく時価法（評価差額は全部純資産直入法により処理し、売却原価は移動平均法により算定）
	時価のないもの
	移動平均法による原価法
	時価のないもの
	同左
	時価のないもの
	同左
	デリバティブ
	時価法
	デリバティブ
	同左
	デリバティブ
	同左
	たな卸資産
	商品
	移動平均法による原価法
	たな卸資産
	商品
	同左
	たな卸資産
	商品
	同左
	有形固定資産
	建物
	定額法（主な耐用年数７年～２６年）
	有形固定資産
	建物
	同左
	有形固定資産
	建物
	同左
	建物以外
	定率法
	建物以外
	同左
	建物以外
	同左
	（会計方針の変更）
	法人税法の改正に伴い、当中間会計期間より、平成19年４月１日以降に取得した有形固定資産について、改正後の法人税法に基づく
	これによる損益に与える影響は軽微であります。
	項　目
	前中間会計期間
	（自 平成18年４月１日
	至 平成18年９月30日）
	当中間会計期間
	（自 平成19年４月１日
	至 平成19年９月30日）
	前事業年度
	（自 平成18年４月１日
	至 平成19年３月31日）
	（追加情報）
	法人税法の改正に伴い、平成19年３月31日以前に取得した資産については、改正前の法人税法に基づく減価償却の方法の適用によ
	これによる損益に与える影響は軽微であります。
	(2) 無形固定資産
	(2) 無形固定資産
	同左
	(2) 無形固定資産
	同左
	貸倒引当金
	貸倒引当金
	同左
	貸倒引当金
	同左
	賞与引当金
	賞与引当金
	賞与引当金
	項　目
	前中間会計期間
	（自 平成18年４月１日
	至 平成18年９月30日）
	当中間会計期間
	（自 平成19年４月１日
	至 平成19年９月30日）
	前事業年度
	（自 平成18年４月１日
	至 平成19年３月31日）
	（会計方針の変更）
	役員退職慰労金は、従来支給時の費用として処理しておりましたが、改正された「租税特別措置法の準備金及び特別法上の引当金又は
	なお、この変更により当中間会計期間の営業利益が３百万減少し、経常損失が３百万、税引前中間純損失が15百万増加しております
	リース物件の所有権が借主に移転すると認められるもの以外のファイナンス・リース取引については、通常の賃貸借取引に係る方法に
	同左
	同左
	項　目
	前中間会計期間
	（自 平成18年４月１日
	至 平成18年９月30日）
	当中間会計期間
	（自 平成19年４月１日
	至 平成19年９月30日）
	前事業年度
	（自 平成18年４月１日
	至 平成19年３月31日）
	(2) ヘッジ手段とヘッジ対象
	(2) ヘッジ手段とヘッジ対象
	(3) ヘッジ方針
	(3) ヘッジ方針
	(5) その他リスク管理方法の内ヘッジ会計に係るもの
	(5) その他リスク管理方法の内ヘッジ会計に係るもの
	項　目
	前中間会計期間
	（自 平成18年４月１日
	至 平成18年９月30日）
	当中間会計期間
	（自 平成19年４月１日
	至 平成19年９月30日）
	前事業年度
	（自 平成18年４月１日
	至 平成19年３月31日）
	項　目
	前中間会計期間
	（自 平成18年４月１日
	至 平成18年９月30日）
	当中間会計期間
	（自 平成19年４月１日
	至 平成19年９月30日）
	前事業年度
	（自 平成18年４月１日
	至 平成19年３月31日）
	注記事項
	（中間貸借対照表関係）
	前中間会計期間末
	（平成18年９月30日）
	当中間会計期間末
	（平成19年９月30日）
	前事業年度末
	（平成19年３月31日）
	*1　有形固定資産の減価償却累計額
	417,195千円
	*1　有形固定資産の減価償却累計額
	427,645千円
	*1　有形固定資産の減価償却累計額
	422,290千円
	建物           113,341千円
	土地           458,849千円
	計　　  　　2,169,147千円
	は、短期借入金2,000,000千円の担保に供しております。
	建物           107,491千円
	土地           458,765千円
	計　　  　　1,830,993千円
	は、短期借入金1,350,000千円の担保に供しております。
	建物           110,575千円
	土地           458,849千円
	計　　  　　1,707,525千円
	は、短期借入金1,400,000千円の担保に供しております。
	再評価を行った年月日
	平成14年3月31日
	4　受取手形割引高40,611千円
	なお、受取手形割引高に含まれる輸出貿易信用状取引における銀行間決済未済の銀行手形買取残高は、40,611千円であります。
	4　受取手形割引高29,938千円
	なお、受取手形割引高に含まれる輸出貿易信用状取引における銀行間決済未済の銀行手形買取残高は、29,938千円であります。
	4　受取手形割引高 4,815千円
	なお、受取手形割引高に含まれる輸出貿易信用状取引における銀行間決済未済の銀行手形買取残高は、4,815千円であります。
	*5  中間期末日満期手形の処理
	中間期末日満期手形は、手形交換日をもって決済処理しております。なお、当中間会計期間の末日は金融機関の休日であったため、以
	受取手形      186,526千円
	支払手形　　  146,705千円
	*5  中間期末日満期手形の処理
	中間期末日満期手形は、手形交換日をもって決済処理しております。なお、当中間会計期間の末日は金融機関の休日であったため、以
	受取手形      127,732千円
	支払手形　　  136,461千円
	*5  期末日満期手形の処理
	期末日満期手形は、手形交換日をもって決済処理しております。なお、当事業年度の期末日は金融機関の休日であったため、以下の金
	受取手形      269,046千円
	支払手形　　  146,795千円
	*6　消費税等の取扱い
	仮払消費税等及び預り消費税等は相殺のうえ流動負債の「その他」に含めて表示しております。
	*6　消費税等の取扱い
	同左
	-
	（中間損益計算書関係）
	前中間会計期間
	（自 平成18年４月１日
	至 平成18年９月30日）
	当中間会計期間
	（自 平成19年４月１日
	至 平成19年９月30日）
	前事業年度
	（自 平成18年４月１日
	至 平成19年３月31日）
	減価償却実施額
	減価償却実施額
	減価償却実施額
	前中間会計期間
	（自 平成18年４月１日
	至 平成18年９月30日）
	当中間会計期間
	（自 平成19年４月１日
	至 平成19年９月30日）
	前事業年度
	（自 平成18年４月１日
	至 平成19年３月31日）
	前中間会計期間
	（自 平成18年４月１日
	至 平成18年９月30日）
	当中間会計期間
	（自 平成19年４月１日
	至 平成19年９月30日）
	前事業年度
	（自 平成18年４月１日
	至 平成19年３月31日）
	該当事項はありません。
	なお、為替予約取引及び金利スワップ取引についてはヘッジ会計を適用しておりますので注記の対象から除いております。
	該当事項はありません。
	なお、為替予約取引及び金利スワップ取引についてはヘッジ会計を適用しておりますので注記の対象から除いております。
	該当事項はありません。
	なお、為替予約取引及び金利スワップ取引についてはヘッジ会計を適用しておりますので注記の対象から除いております。
	該当事項はありません。
	該当事項はありません。
	該当事項はありません。
	前中間会計期間
	（自 平成18年４月１日
	至 平成18年９月30日）
	当中間会計期間
	（自 平成19年４月１日
	至 平成19年９月30日）
	前事業年度
	（自 平成18年４月１日
	至 平成19年３月31日）
	前中間会計期間
	（自 平成18年４月１日
	至 平成18年９月30日）
	当中間会計期間
	（自 平成19年４月１日
	至 平成19年９月30日）
	前事業年度
	（自 平成18年４月１日
	至 平成19年３月31日）



